

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba:		23079 Investiční příprava území PZH stavba 10: tech. a dop.infr.uvnitř PZ 1.část	
ZL 01 Cyklostezky			
Zadavatel		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:	ZAMONT	IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny		Celkem	
HSV			204 068,84
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			204 068,84
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	204 068,84 CZK	
Základní DPH	21 %	42 854,46 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem s DPH		246 923,30 CZK	
v dne Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady		0,00	0,00	0,00	0
01	VRN			0,00	0,00	0
	Stavební objekt	0,00	204 068,84	42 854,46	246 923,30	100
SO 521, 522, 523	Veřejné osvětlení	0,00	0,00	0,00	0,00	0
01	Silnoproudá elektrotechnika	0,00		0,00	0,00	0
02	Přípolož MT - 2.etapa				0,00	0
03	Telekomunikační vedení - propoje SO 02-03			0,00	0,00	0
SO 725	Stezka pro cyklisty a chodce	0,00	116 473,85	24 459,51	140 933,36	57
01	Stavební rozpočet	0,00	116 473,85	24 459,51	140 933,36	57
SO 726	Chodník	0,00	87 594,99	18 394,95	105 989,94	43
01	Stavební rozpočet	0,00	87 594,99	18 394,95	105 989,94	43
	Zastávky a nástupiště			0,00	0,00	
01	Stavební rozpočet			0,00	0,00	
SO 821	Sadové úpravy (NEOCEŇOVAT)	0,00		0,00	0,00	
01	Rozpočet	0,00		0,00	0,00	0
Celkem za stavbu		0,00	204 068,84	42 854,46	246 923,30	100,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23079	Investiční příprava území PZH stavba 10: tech. a dop.infr.uvnitř PZ 1.část				
O:	SO 725	Stezka pro cyklisty a chodce				
R:	01	ZL 01 Cyklostezky				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				24 443,55
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením viz. v.č. BUH-D-725-01 a 05 ornice : 1985,00 ornice pro ZPF : 195,00 podornice pro ZPF : 59,00	m3	58,00000	45,00	2 610,00
2	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	50,62000	40,00	2 024,80
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. ornice pro ZPF : 195,00 podornice pro ZPF : 59,00	m3	6,50000	280,00	1 820,00
4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. ornice pro ZPF : 195,00*20 podornice pro ZPF : 59,00*20	m3	129,60000	18,00	2 332,80
5	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, viz. v.č. BUH-D-725-01 a 05	m2	33,20000	30,00	996,00
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. viz. v.č. BUH-D-725-01 a 05	m2	76,65000	8,00	613,20
7	181301113R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, viz. v.č. BUH-D-725-01 a 05	m2	33,20000	20,00	664,00
8	183403114R00	Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5 viz. v.č. BUH-D-725-01 a 05 1300,00*3	m2	99,50000	1,00	99,50
9	183403151R00	Obdělávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5 viz. v.č. BUH-D-725-01 a 05	m2	99,50000	0,70	69,65
10	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5 viz. v.č. BUH-D-725-01 a 05	m2	99,50000	0,80	79,60
11	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 viz. v.č. BUH-D-725-01 a 05	m2	99,50000	3,00	298,50
12	00572465R	směs travní standard 1300,00*0,03	kg	99,50000	129,00	12 835,50
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				0,00
13	113202111R00	Výtrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek viz. v.č. BUH-D-725-01 a 05	m		150,00	0,00
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				13 942,50
14	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm viz. v.č. BUH-D-725-01 a 05 2990,00*1,10 15,00*1,10	m2	84,50000	165,00	13 942,50
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				34 645,50
15	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. viz. v.č. BUH-D-725-01 a 05 2990,00 15,00	m2	76,65000	170,00	13 030,50
16	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	2,50000	140,00	350,00
17	592451124R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice bez fazety; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	77,50000	270,00	20 925,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23079	Investiční příprava území PZH stavba 10: tech. a dop.infr.uvnitř PZ 1.část				
O:	SO 725	Stezka pro cyklisty a chodce				
R:	01	ZL 01 Cyklostezky				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2990,00*1,01				
18	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	0,40000	850,00	340,00
		bez fazety				
		15,00*1,01				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				20 120,00
19	599141111R00	Vyplnění spár mezi silničními panely živičnou zálivkou	m		200,00	0,00
		jakékoliv tloušťky a vyčištění spár				
		viz. v.č. BUH-D-725-01 a 05				
20	914001121RT6	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, včetně dodávky sloupku a značky	kus		4 500,00	0,00
		viz. v.č. BUH-D-725-01 a 05				
		C09a :				
		14,00		14,00000		
		C09b :				
		14,00		14,00000		
21	915721111R00	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2		600,00	0,00
		viz. v.č. BUH-D-725-01 a 05				
		V14 :				
		12,00		12,00000		
22	915791112R00	Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry,stíny, šipky, nápisy, přechody stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot	m2		100,00	0,00
		viz. v.č. BUH-D-725-01 a 05				
23	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	70,00000	182,00	12 740,00
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.				
		viz. v.č. BUH-D-725-01 a 05				
		5,00+5,00		10,00000		
		35,00		35,00000		
		1306,00		1 306,00000		
		1244,00		1 244,00000		
24	919731122R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 50 do 100 mm	m	2,00000	60,00	120,00
		podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy				
		viz. v.č. BUH-D-725-01 a 05				
25	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	2,00000	80,00	160,00
		včetně spotřeby vody				
		viz. v.č. BUH-D-725-01 a 05				
26	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	71,00000	100,00	7 100,00
		1306,00*1,01				
		1244,00*1,01				
		35,00*1,01				
27	59217491R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus		460,00	0,00
		5,00*1,01				
28	59217492R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus		460,00	0,00
		5,00*1,01				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 805,60
29	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	85,07000	80,00	6 805,60
		vodorovně do 200 m				
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :				
		12,14,15,16,17,18,19,20,21,23,26,27,28, :				
		Součet: : 2512,01295		2 512,01295		
Díl: 99.1		Sanace pláň				14 098,20
30	113107425R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	120,50000	20,00	2 410,00
		viz. v.č. BUH-D-725-01 a 05				
31	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	59,50000	40,00	2 380,00
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.				
		viz. v.č. BUH-D-725-01 a 05				
		z deponie :				
		1172,00				
		při nesplnění únosnosti :				
		1172,00				
32	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	31,30000	10,00	313,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23079	Investiční příprava území PZH stavba 10: tech. a dop.infr.uvnitř PZ 1.část				
O:	SO 725	Stezka pro cyklisty a chodce				
R:	01	ZL 01 Cyklostezky				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		viz. v.č. BUH-D-725-01 a 05				
33	561121113R00	Zřízení podkladu z mechanicky zpevněné zeminy tloušťka po zhutnění 250 mm bez přidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promísením a zhutněním viz. v.č. BUH-D-725-01 a 05 1172,00/0,25	m2	120,50000	30,00	3 615,00
				4 688,00000		
34	59691019T01	materiál vhodný pro sanaci pláně, nákup a dovoz z 20 km 1172,00*2,00	t	59,78000	80,00	4 782,40
				2 344,00000		
35	998222012R00	Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu zpevněná plocha z kameniva, Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 34, : Součet: : 2344,00000	t	59,78000	10,00	597,80
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 418,50
37	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	0,35000	300,00	105,00
38	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 13,30, : Součet: : 2591,90000	t	66,10000	25,00	1 652,50
				2 591,90000		
39	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 13,30, : Součet: : 23327,10000	t	661,00000	1,00	661,00
				23 327,10000		
Celkem						116 473,85

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23079	Investiční příprava území PZH stavba 10: tech. a dop.infr.uvnitř PZ 1.část
O:	SO 726	Chodník
R:	01	ZL 01 Cyklostezky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				7 482,16
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením viz. v.č. BUH-D-726-01 a 04	m3	40,00000	45,00	1 800,00
2	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	40,00000	40,00	1 600,00
3	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, viz. v.č. BUH-D-726-01 a 04	m2	43,78000	30,00	1 313,40
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. viz. v.č. BUH-D-726-01 a 04	m2	70,50000	8,00	564,00
5	181301103R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, viz. v.č. BUH-D-726-01 a 04	m2	43,78000	30,00	1 313,40
6	183403114R00	Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	131,34000	1,00	131,34
7	183403151R00	Obdělávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5 viz. v.č. BUH-D-726-01 a 04	m2	131,34000	0,70	91,94
8	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5 viz. v.č. BUH-D-726-01 a 04	m2	131,34000	0,80	105,07
9	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 viz. v.č. BUH-D-726-01 a 04	m2	131,34000	3,00	394,02
10	00572465R	směs travní standard	kg	1,31000	129,00	168,99
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				0,00
11	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek viz. v.č. BUH-D-726-01 a 04	m	0,00000	150,00	0,00
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				11 570,63
12	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm viz. v.č. BUH-D-726-01 a 04	m2	70,12500	165,00	11 570,63
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				28 705,70
13	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	63,75000	170,00	10 837,50
14	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	1,00000	140,00	140,00
15	592451124R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice bez fazety; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	65,66000	270,00	17 728,20
16	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm bez fazety	m2		850,00	0,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				24 055,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23079	Investiční příprava území PZH stavba 10: tech. a dop.infr.uvnitř PZ 1.část
O:	SO 726	Chodník
R:	01	ZL 01 Cyklostezky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	85,00000	182,00	15 470,00
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. viz. v.č. BUH-D-726-01 a 04						
18	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	85,85000	100,00	8 585,00
19	59217491R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus		460,00	0,00
20	59217492R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus		460,00	0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
21	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	60,82000	80,00	4 865,60
vodorovně do 200 m						
Díl: 99.1		Sanace pláň				
22	113107425R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	84,90000	20,00	1 698,00
23	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	37,26000	40,00	1 490,40
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.						
24	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	18,63000	10,00	186,30
25	561121113R00	Zřízení podkladu z mechanicky zpevněné zeminy tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	77,52000	30,00	2 325,60
bez přidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promísením a zhutněním						
26	59691019T01	materiál vhodný pro sanaci pláň, nákup a dovoz z 20 km	t	37,26000	80,00	2 980,80
27	998222012R00	Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu zpevněná plocha z kameniva,	t	37,26000	10,00	372,60
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
29	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	2,16000	300,00	648,00
30	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	46,70000	25,00	1 167,50
31	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	46,70000	1,00	46,70
Celkem						87 594,99